Sprechzeiten Fakultatsmitglieder

Sommersemester 2024

HOCHSCHULE
RHE IN-WAAL

Rhine-Waal University
of Applied Sciences

Fakultdit Gesellschaft und Okonomie

Name Raumnummer | Sprechzeiten Bemerkungen
. Nach Vereinbarung via Mail
Prof. Dr. Marjan Alemzadeh 0902028 Nach Vereinbarung marian.alemzadehg@hochschule-rhein-waal.de
Prof. Dr. Hasan Alkas 03 02 011 Mo. | 09:00 - 10:00 Uhr
_ _ Do. | 10:00 — 11:00 Uhr Nach \_/ereinbaru.ng via Mail oder Tel_efon
Sebastian Amrhein 2A 01012 sebastian.amrhein@hochschule-rhein-waal.de
Sowie nach Vereinbarung  #49 2821 806 73 97 38
Di. | 12:10 — 13:50 Uh i istri : . -rhein-
Prof. Dr. Ralf Bauer 03 02 016 i r Vorr:ec?g/e Rz?st:e;urllg ;Jhter htr':pzlé/_rggtg)gé:hochschule rhein
Nur nach Vereinbarung waal.de/mod/scheduler/view.php?id=
llona Benkendorf 02 02 013 Mi. | 09:00 — 10:00 Uhr
Mi. | 10:00 — 12:00 Uhr i ' i
Prof. Dr. Alexander Brand 09 02 023 g Nach Vereinbarung via Mail =~
. alexander.brand@hochschule-rhein-waal.de
Nur nach Vereinbarung
Christine Buchwald 03 02014 Do. | 14:00 — 15:00 Uhr
Di.  09:00 —10:00 Unr Nach Vereinbarung via Mail
Dr. Valerie Dahl 2A 01011 Do. | 09:00 — 10:00 Uhr valerie.dahl@hochschule-rhein-waal.de
Nur nach Vereinbarung
Mo. | 12:00 — 14:00 Uhr
Fabian Dargel 02 02 013 Do. | 10:30 — 11:30 Uhr
Nach Vereinbarung via Telefon
Prof. Dr. Norbert Dautzenberg 02 02 014 Nach Vereinbarung 02821/80673350 9
Dekanatssekretariat:
Claudia Biiskens 02 01 008/ Mo. — Do. | 10:00 — 12:00 Uhr
Julia Coopmans 0201012
Mariette Duckers Do. | 13:00 — 15:00 Uhr
Jens Gollenia
: Nach Vereinbarung via Mail
Prof. Dr. John Henry Dingfelder Stone 0902022 Nach Vereinbarung iohn-henrv.dianelger-stone@hochschule-rhein-waal.de
Margarete Driel3en 03 01010 Di. | 09:00 — 10:00
Di. | 09:30 — 11:00 Uhr Nach Vereinbarung via Moodle oder Mail
Katja Flockau 0202016 Do. | 13:00 — 14:30 Unhr  https://moodle.hochschule-rhein-
waal.de/mod/scheduler/view.php?id=232230
Nach Vereinbarung
. ) Nach Vereinbarung via Malil
Wolf Gardian 0301 10A Nach Vereinbarung wolf.gardian@hochschule-rhein-waal.de
MaI’iUS Glassner 2A 01 013 Nach Vereinbarung
; . . Mi. Online oder im Biro | Fr. nur Online
Mi. | 10:00 — 11:00 Uhr
Dr. Carina Goldbach 02 02 021 2 Nach Vereinbarung via Moodle
Fr.]09:40 — 11:00 Uhr https://moodle.hochschule-rhein-waal.de/course/view.php?id=8547#section-0
. . Do. | 12:00 — 13:30 Uhr Online nur nach Vereinbarung via Mail
Prof. Dr. Marina Gregoric 2A 01008 . . marina.gregoric@hochschule-rhein-waal.de
Sowie nach Vereinbarung
. Nach Vereinbarung via Malil
Imke Hans 0302025 Nach Vereinbarung imke.hans@hochschule-rhein-waal.de
o _ Nach Vereinbarung via Moodle
Prof. Dr. Eva Maria Hinterhuber 03 02 021 Mi. | 09:00 —10:00 Uhr https://moodle.hochschule-rhein-waal.de/course/view.php?id=8429
. . Nach Vereinbarung via Mail
Prof. Dr. Ingrid Jungwirth 0302 017 Mi. | 16:00 — 17:00 Uhr inqrid.iunqwirth@h%chschule-rhein-waal.de
Deniz Kayar 03 02 024 Nach Vereinbarung via Mail

Nach Vereinbarung

deniz.kayar@hochschule-rhein-waal.de

Hochschule Rhein-Waal
Campus Kleve
Marie-Curie-StraBe 1
47533 Kleve

Tel.: +49 2821 80673-0

Folgen Sie uns auf Twitter:

www.twitter.com/HochschuleRW

Werden Sie Fan auf Facebook:

www.facebook.de/hochschulerheinwaal

https://www.hochschule-rhein-waal.de/de/fakul-
taeten/gesellschaft-und-oekonomie

gesellschaft-oekonomie@hochschule-rhein-waal.de
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Prof. Dr. Ralf Klapdor 0201011 Nach Vereinbarung waal.de/mod/scheduler/view.php?id=163692&subpage=allappointments&offset=

-1&what=view

02 02 021 _ _ _ Nach Vereinbarung via Mail
Mi. | 14:30 — 16:00 Uhr taisiya.lebedeva@hochschule-rhein-waal.de

Nach Vereinbarung via Mail

Taisiya Lebedeva

Prof. Dr. Jakob Lempp 0902027 Nach Vereinbarung jakob.lempp@hochschule-rhein-waal.de
. Nach Vereinbarung via Mail
Prof. Dr. Corinne Lohre 03 02015 Nach Vereinbarung Corinne.lohre@hochschule-rhein-waal.de
Nach Vereinbarung via Mail
Prof. Dr. Thomas Lucht 0902033 Nach Vereinbarung Thomas.Lucht@hochschule-rhein-waal.de
- _ Nach Vereinbarung via Mail
Verena Macziejek 0201007 Nach Vereinbarung verena.macziejek@hochschule-rhein-waal.de
Julia Mai 0902 014 Di. | 13:00 — 15:00 Uhr Nach Vereinbarung via Mail
: julia.mai@hochschule-rhein-waal.de
Nur nach Vereinbarung
. Nach Vereinbarung via Mail
Prof. Dr. Diana Marquardt 0902019 Nach Vereinbarung diana.marquardt@hochschule-rhein-waal.de
Dr. Maria Mayerchyk 2A 01014 Mi. | 14:00 — 17:00 Uhr
: ) Nach Vereinbarung via Mail
Vanessa Meinen 0202013 Mi. | 11:00 — 12:00 Uhr vanessa.meinen@hochschule-rhein-waal.de
: Nach Vereinbarung via Malil
Prof. Dr. habil. Ute Merbecks 0902030 Nach Vereinbarung Ute.merbecks@hochschule-rhein-waal.de
" Do. | 14:00 — 16:00 Uhr Nach Vereinbarung via Malil
Prof. Dr. Gernot Muller 0302009 . gernot.mueller@hochschule-rhein-waal.de
Nach Vereinbarung
Mo. | 14:00 — 15:30 Uhr . .
Rosa Nieke 0202 019 (Prasenz) Nach Vereinbarung via Moodle
Do. | 14:00 — 15:30 Uhr
(Webex)
. . Di. | 14:00 — 15:00 Nach Vereinbarung via Malil
Prof. Dr. Ulrich Pfeiffer 0302023 Nur nach Vereinbarung ulrich.pfeiffer@hochschule-rhein-waal.de
Prof. Dr. Thomas Pitz 0302 010 Di. | 14:30 - 15:30 Nach Vereinbarung via Moodle

https://moodle.hochschule-rhein-waal.de/course/view.php?id=7732

Nach Vereinbarung
Mo. — Mi. | 10:00 — 12:00 Uhr

Bulro des Prifungsausschusses

Madeleine Krebber 0202 011 Do.| in der vorlesungsfreien Zeit auch 13:00 bis 15:00 Uhr
Annika de Man Do. | 10:00 — 12:00 Uhr
Nach Vereinbarung via Mail
Dr. Manuel Rausch 03 0110A Do. | 10:00 Uhr manuel.rausch@hochschule-rhein-waal.de
osozotg | DoI1400-1800UN e vermoanng uatal e
Fr.] 14:00 — 16:00 Uhr - -

. _ Nach Vereinbarung via Mail

Dr. Jan-Niklas Rolf 2A 0101 Nach Vereinbarung janniklas.rolf@hochschule-rhein-waal.de

Nach Vereinbarung via Mail oder Webex
Prof. Dr. Thomas Schmidt 2A 01 006 Fr. | 16:00 — 18:00 Uhr thomas.schmidt@hochschule-rhein-waal.de
https://hsrw.webex.com/meet/thomas-patrick.schmidt

Do. | 11:00 — 12:00 Uhr Nach Vereinbarung via Mail

Prof. Dr. Philipp Schorn 02 02 015 . i
Nach Vereinbarung philipp.schorn@hochschule-rhein-waal.de
. . . Nach Vereinbarung via Mail:
Prof. Dr. Oliver Serfling 2A 01 003 Di. | 09:30 - 10:30 Uhr Oliver.serfling@hochschule-rhein-waal.de
Sowie nach Vereinbarung  |https://hsrw.webex.com/meet/oliver.serfling
. . Di. | 09:15 — 09:45 Uhr Nach Vereinbarung via Moodle
Prof. Dr. Jérn Sickmann 2A 01 005 . . .
. - - 2id=
Do. | 09:15 — 09:45 Uhr https://moodle.hochschule-rhein-waal.de/mod/scheduler/view.php?id=121216
Dr. Thomas Swiderek 0302028 Do. | 14:00 — 15:00 Uhr Nach Vereinbarung via Mail _
. thomas.swiderek@hochschule-rhein-waal.de
Nur nach Vereinbarung
Prof. Dr. Wégen Tadsen 09 02 034 Mi. | 10:15 - 11:15 Uhr Nach Vereinbarung via Malil

Woegen.tadsen@hochschule-rhein-waal

Sowie nach Vereinbarung

Hochschule Rhein-Waal Folgen Sie uns auf Twitter:

Campus Kleve www.twitter.com/HochschuleRW e ¥l https://www.hochschule-rhein-waal.de/de/fakul-
Marie-Curie-StraBe 1 el taeten/gesellschaft-und-oekonomie

47533 Kleve Werden Sie Fan auf Facebook: i . _

Tel.: +49 2821 80673-0 www.facebook.de/hochschulerheinwaal et il gesellschaft-oekonomie@hochschule-rhein-waal.de
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Di. und Mi. | 12:00 — 14:00 Uhr

Nur nach Vereinbarung

Elisabeth Tan 03 02 028

Nach Vereinbarung via Malil

Dr. Anne Tempel 2A 01015 Nach Vereinbarung anne.tempel@hochschule-rhein-waal.de

Prof. Dr. Corinna Titze 0902017 Nach Vereinbarung gi(r:i::r:;?{i?;g%?::;%:gm:-i:hein-waal.de

Prof. Dr. habil. Gregor van der Beek 2A 01 004 Nach Vereinbarung qufa%r:)X\?;z]:g::I?@vfo?r?siLhuIe-rhein-waal.de
Prof. Dr. Jan van der Molen 2A 01008 Nach Vereinbarung T::?/%Zr::nmbggmr}cgbg;imzuuIe-rhein-waal.de
Prof. Dr. Heike Helen Weinbach 0902 031 M;\ll:: \(/): r;:i:jnl;hr HZi(I::a\H/:Ir::]rT\?\?érnnb%Ziha&ethschuIe-rhein-waaI.de
Prof. Dr. LL.M. Heiko Wilde 03 02 022 Nur nach Vereinbarung i oo @gf]‘;ials ereinbarung via Mal

Prof. Dr. Tatiana Zimenkova 09 02 017 Do. | 11:00 - 12:00 Uhr I:i(:r]\;/.:irriigr?:g\jzg@)\gzc'\f:l:ghﬁ:fraﬂe?fvl;aI.de

Nach Vereinbarung https://hsrw.webex.com/meet/tz

Hochschule Rhein-Waal Folgen Sie uns auf Twitter:

Campus Kleve www.twitter.com/HochschuleRW il https://www.hochschule-rhein-waal.de/de/fakul-
Marie-Curie-StraBe 1 el taeten/gesellschaft-und-oekonomie

47533 Kleve Werden Sie Fan auf Facebook: i . _

Tel.: +49 2821 80673-0 www.facebook.de/hochschulerheinwaal et gesellschaft-oekonomie@hochschule-rhein-waal.de
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